80-556 Gdańsk, ul. Wielopole 11, Poland, tel. (+48) 58 762-07-77, fax 58 762-07-70, www.simex.pl
K
K
AT
A
P
L_
v1

sygnały standardowe (0÷5 mA, 0÷20 mA, 4÷20 mA, 0÷5V, 0÷10V, 1÷5V).
DANE TECHNICZNE
SPOSÓB ZAMAWIANIA
114,5 mm
9
9
 m
m
WYMIARY OBUDOWY
22,5mm
+1 -2
24V
separator/powielacz obwodów z translacją
dowolny standard wejścia i wyjścia
dwa odseparowane obwody wyjściowe
dodatkowe źródło napięcia 24V DC/30 mA do współpracy
z przetwornikami dwuprzewodowymi 4÷20 mA
separacja galwaniczna pomiędzy obwodami wejście/wyjście/zasilanie
montaż na szynę DIN (TS-35)
Separatory, wykonanie standardowe
OPIS WYPROWADZEŃ
Zasilanie 21 ÷ 28 V DC
Sygnał wejściowy prądowy: 0/4 ÷ 20 mA, rezystancja 50 Ω
0 ÷ 5 mA, rezystancja 200 Ω
napięciowy: 0/1 ÷ 5V, 0 ÷ 10V, rezystancja ≥ 100 kΩ
Sygnał wyjściowy prądowy: 0/4 ÷ 20 mA, rezystancja 50 Ω
0 ÷ 5 mA, rezystancja 200 Ω
napięciowy: 0/1 ÷ 5V, 0 ÷ 10V, rezystancja ≥ 100 kΩ
Wyjście zasilania czujników 24V DC ± 1,5 V / 30 mA dla przetworników
dwuprzewodowych 4-20 mA
Rezystancja obciążenia
Błąd od zmian rezystancji
wyjście prądowe: 0/4 ÷ 20 mA: 0 ÷ 750 Ω
0 ÷ 5 mA: 0 ÷ 3 kΩ
wyjście napięciowe: ≥ 2 kΩ
-0,05% / 750 Ω
Separacja galwaniczna 2 kV  p, ojemność między obwodami < 10 pF
Klasa dokładności ±0,1%
Stała czasowa 0,1s
Błąd temperaturowy ±0,01% / °C
Stopień ochrony IP 20
Temperatura pracy -20°C ÷ +60°C
Wymiary (WxHxD) 22,5 x 99 x 114,5 mm
Montaż na szynę DIN TS-35
SGZ-22-XX-XX-2-3-001
wejście 1:
1 : 0 - 5 mA
2 : 0 - 20 mA
3 : 4 - 20 mA
4 : 0 - 5 V
5 : 0 - 10 V
6 : 1 - 5 V
wyjście 1:
1 : 0 - 5 mA
2 : 0 - 20 mA
3 : 4 - 20 mA
4 : 0 - 5 V
5 : 0 - 10 V
6 : 1 - 5 V
wyjście 2:
0 : brak wyj.
1 : 0 - 5 mA
2 : 0 - 20 mA
3 : 4 - 20 mA
4 : 0 - 5 V
5 : 0 - 10 V
6 : 1 - 5 V
wejście 2:
0 : brak wej.
1 : 0 - 5 mA
2 : 0 - 20 mA
3 : 4 - 20 mA
4 : 0 - 5 V